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Komplet wkładów GW-SET-RO6

Cena (z VAT) 60,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 2 dni robocze

Producent Global Water

Opis produktu

Komplet wkładów GW-SET-RO6

Najpopularniejszy na rynku zestaw wkładów GW-SET-RO6, idealny do systemów odwróconej osmozy, Pasuje do filtrów RO6, RO7 oraz RedLine.

 Ten wszechstronny zestaw zawiera precyzyjnie dobrane wkłady, które skutecznie usuwają zanieczyszczenia, poprawiają smak i zapach wody, a
także wzbogacają ją w kluczowe minerały. Zaprojektowany z myślą o łatwej wymianie co 6 miesięcy, zestaw ten gwarantuje ciągłą, optymalną
filtrację. Wyróżnia się wygodą użycia dzięki dołączonym akcesoriom, takim jak naklejka przypominająca o terminie wymiany i taśma teflonowa
do uszczelnień.

Zestaw zawiera wszystkie potrzebne wkłady do filtra tak, abyś mógł cieszyć się czystą i zdrową wodą.

W skład kompletu wkładów wchodzą:

1. Wkład polipropylenowy 5 mikron GW-PS5-10 - usuwa z wody zanieczyszczenia mechaniczne takie jak: piasek, rdzę, inne zawiesiny i
zanieczyszczenia.
2. Wkład polipropylenowy 1 mikron GW-PS1-10 - usuwa dokładnie zanieczyszczenia bardzo drobne i rozpuszczone zawiesiny.
3. Wkład węglowy blokowy GW-BL-10 - blok węglowy ze specjalnie spiekanego węgla aktywnego o wysokiej gęstości, posiadającego dużą
zdolność wiązania chloru i innych zanieczyszczeń organicznych.
4. Wkład węglowy liniowy GW-CCA-L2 - z węglem z łupin orzechów kokosowych. Poprawia zapach i smak wody.
5. Wkład mineralizujący GW-MIN-L2 - wzbogaca wodę w pierwiastki niezbędne dla organizmu człowieka, takie jak: wapń, magnez, sód, potas.

Nasze wkłady są wypełnione najlepszymi, atestowanymi złożami. Każdy wkład jest numerowany laserowo:
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Czas wymiany:

Wkłady produkowane w Polsce.

Zalecana wymiana co 6 miesięcy*.

*Żywotność wkładów może ulec zmianie, w zależności od jakości wody surowej. Powyższe zalecane terminy wymiany wkładów dotyczą standardowej eksploatacji i nie
obejmują przypadków losowych takich jak awarie sieci wodociągowych lub nadmierne zanieczyszczenie wody studziennej.

W zestawie:

Naklejka Timestrip:

po aktywacji zawartego w niej płynu odlicza czas do terminowej wymiany wkładów po 6 miesiącach eksploatacji.
Możesz ją umieścić w dowolnym miejscu, by zawsze pamiętać o regularnej wymianie wkładów! Więcej o produkcie przeczytasz TUTAJ. 

 Taśma teflonowa do uszczelniania połączeń: 
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Dostępność:

Produkt dostępny jest do natychmiastowego odbioru.
Czas wysyłki zależy od ilości zamówień, zwykle 2-3 dni robocze.

Darmowa dostawa:

Wysyłka gratis (Polska), dla zamówień powyżej 500 zł.

Bezpieczeństwo:

Przeczytaj przed dostawą:
Bezpieczna Paczka Global Water

Potrzebujesz więcej informacji?

Jeśli masz jakieś pytania, napisz - chętnie pomożemy!
Skorzystaj z zakładki KONTAKT, by porozmawiać z naszym konsultantem.  
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